stanoveným touto Dohodou.

4.7. Objednatel není povinen po dobu platnosti Dohody vyčerpat prostřednictvím Dílčích
smluv maximální finanční objem plnění uvedený v ČI. 5. Dohody.

Článek 5.
Cena

5.1. Maximální celkový finanční objem plnění dle této Dohody je 29 793 388,- bez DPH
(slovy: dvacet devět milionů sedm set devadesát tři tisíc tři sta osmdesát osm korun
českých), tj. 36 049 999,- včetně DPH ve výši 21% (slovy: třicet šest milionů čtyřicet
devět tisíc devět set devadesát devět korun českých).

5.2. Cena za předmět plnění Dňčích smluv bude vycházet z cen za člověkohodinu
pro jednotlivé pracovní role, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody. Tyto ceny jsou
konečné a nejvýše přípustné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele